【申込可能な期間】
開催希望日の４ヶ月前
　　　～前々月１０日まで


アトリウムロビーコンサート参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：令和　　年　　月　　日
	登録サークル名
	

	代表者
	氏　名　
住　所

	事務担当者
	氏　名
住　所

	連絡先
(代表者・事務担当者)
　※どちらかに〇をつけて
　　ください
	　TEL    　 　－ 
FAX  　　　 －　
携帯　　　　－　　　　－     　 　

	開催希望日時
※ 原則、エコーホールの予約がない土曜日にのみ開催できます。
	  ◇第１希望　　令和　　　年　 　月　 　日（土）
　　　　　　　　　　時　　　分開演　　　時　　　分終演
　◇第２希望　　令和　　　年　　 月　 　日（土）
　　　　　　　　　　時　　　分開演　　　時　　　分終演

	
出演者

※出演者が多数の場合は
　別紙に記入し、添付
　してください。
	氏　　　名
	年代
	演　奏　楽　器

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
プログラム
（演奏時間60分以内）

　※演奏曲名を記載して
　　ください。
	1.
2.
3.
4.
5.
6.

	　　
備考

※要望等特記事項がありましたら記載してください。
	



■プロフィールを添付してください。ポスターやホームページ上の紹介等に使用します。
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